ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ರವರ ಕಛೇರಿ, ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ನಜರ್ಬಾದ್, ಮೈಸೂರು.

E-mail:eepwdspecialmysuru@gmail.com ನಂ.ಕಾಇಂ:ಲೋಇ:ವಿವಿ:ಮೈ:ಸಇಂ-2:ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ:2024-25

Phone No. & Fax No. 0821 2492297

ದಿನಾಂಕ :

ರವರಿಗೆ

ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯರು, ನಿರ್ಮಲ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ವಿ.ವಿ.ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಮೈಸೂರು. 31-08-2024

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:

ಮೈಸೂರು ನಗರದ ವಿ.ವಿ.ಮೊಹಲ್ಲಾ 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ನಿರ್ಮಲ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

1214-15

ಉಲ್ಲೇಖ:

1. ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:3045-46 ದಿನಾಂಕ: 08.03.2023

2. ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 13.08.2024

3. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1, ವಿಶೇಷ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರುರವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 423 ದಿನಾಂಕ: 19.08.2024

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ(1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯರು, ನಿರ್ಮಲ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ವಿ.ವಿ.ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಮೈಸೂರುರವರು ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲು ಕೋರಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿಗಳನ್ನು ಆಧಾರಿಸಿ, ಉಲ್ಲೇಖ(1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು 2023–24 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು, ಉಲ್ಲೇಖ(2)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿಕೊಡಲು ಕೋರಿದ್ದು, ಅದರಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ(3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1, ವಿಶೇಷ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರುರವರು ದಿನಾಂಕ:19.08.2024 ರಂದು ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಕಳೆದ ಸಾಲಿನ ತಾಂತ್ರಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ಸಹ ಪರಿಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಕಟ್ಟಡವು ಮೇಲ್ನೋಟಕ್ಕೆ ಸದೃಡವಾಗಿರುವುದು ಕಂಡು ಬಂದಿರುತ್ತದೆ, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶುದ್ದ ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮತ್ತು ಶೌಚಾಲಯದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಅಗ್ನಿನಿರೋಧಕಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ Fire Safety Compliance Certificate ಅನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ದಿ:12.10.2023 ರಂದು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಕಟ್ಟಡದ ನಿರ್ವಹಣೆಯನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ನಿಬಂಧನೆಯೊಂದಿಗೆ ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ 2024–25ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

> ಕಾರ್ಯಪಾಲಕು ಇರಜಿನಿಯರ್ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಓವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು.

Government of Karnataka

Monogram

Public Works Department

Executive Engineer's Office, Special Division, Nazarbad, Mysore.

E.maileepwdspecialmysuru@gmail.com

Phone No & Fax No.08212492297

No. Executive Engineer, Public Works Department, V.V. Mohalla , Mysore. AE-2Building Safety/2024-25

To, Headmaster, Nirmala Public School, V.V.Mohalla, Mysore

Dear,

Subject: Regarding the renewal and issuance of the safety certificate of the Nirmala Public School building located on V.V Mohalla 1st Main Road, Mysore City.

References: 1. This office letter No 3045-46 Dated: 08/03/2023

2. Their office letter dated 13/08/2024

3.Assistant Executive Engineer, Public Works Department, No.1.Special.Sub-Division, Mysore Office Letter No:423 Dated:19/08/2024.

In connection with the above subject and reference (2), the Headmaster of Nirmala Public School, V.V. Mohalla, Mysuru has requested issuance of the Building Safety Certificate. The said building has been inspected as per the rules and based on the inspection reports, the building safety certificate has been issued for the academic year 2023-24 in the letter referred to (1)

Further, in the letter of reference (2), a request has been made to renew safety certificate of the said school building and accordingly in the letter of reference (3) the Assistant Executive Engineer, Public Works Department No.1, Special Sub-Division, Mysore inspected the building on 18/08/2024 and taking into consideration the technical reports of the previous year, it has been stated that the building is apparently sound and that clean drinking water and toilet facilities have been provided for the students. Basic facilities like drinking water and toilets have been provided adequately.

The Fire Safety Compliance Certificate has been issued by the District Fire Officer on 12-10-2023. Certificate has been renewed for the said school building for the academic year 2024-25 with provision of undertaking maintenance of the building from time to time.





Yours faithfully,

Sd/-Executive Engineer, Public Work Dept., Special Division, Mysore